

”Huikean hieno juttu”

Jyrki Kemppainen ei kehuja säästele

Tuomo Toppinen

VIRTASALMEN kentällä juoksee pallon perässä hikinen mies, jossa on jotain tuttua. **Jyrki Kemppainen** oli aikanaan toimittajana Urheiluruudussa, mutta nyt hän on Valon, Valtakunnallisen liikunta- ja urheiluorganisaation sekä Suomen olympiakomitean viestintäjohtaja.

Hän katselee suomalaista urheilua kansakunnan kaapin päältä. Hänellä on selkeä käsitys siitä, missä urheilussa nyt menään. Virtasalmella kompassin neula osoittaa oikeaan suuntaan.

–Vaimo on kotoisin Hällinmäestä, ja täällä on vietetty viimeiset 15 kesää, joten paikka on tuttu, Kemppainen selvittää perusteitaan Virtasalmella vietettyihin kesiiin.

Virtasalmen jalkapalloinnostus on monesta kulmasta suomalaista urheilua nähneelle Kemppaiselta aivan huikea juttu. Se on liikuntaa parhaimmillaan, koska siinä pääsee liikunnasta ja yhdessä pelaamisesta nauttimaan jokainen.



Jyrki Kemppainen toimii nykyisin Valon viestintäjohtajana.

KYSYMYS on myös ihmisten yhteisöllisyyden kannalta upeasta oivalluksesta, josta kuuluu suuri kiitos ViU:lle, joka on alkanut järjestää tämän tyylin toimintaa.

–Tämä on hieno juttu senkin takia, että täältä lapset löytävät uusia uintikavereita ja täällä on hyvä päivittää samalla kylän asiat, ilot ja murheet.

Kemppaisen mukaan nämä peli-illat ovat pienen paikkakunnan urheiluseuralta hieno voimannäyttö. Tässä kutitellaan jo suomalaisen liikuntakulttuurin syvimpiä juuria.

–Parhaimmillaan suomalainen höntsäurheilu on juuri tätä. Siihen voi osallistua jokainen, ja kaikilla on hauskaa, Kemppainen pohtii.

Tämän tyylin urheilua ei kukaan voi eikä saa ottaa turhan vakavasti, juuri siinä on sen hauskuus. Pelin ohessa voidaan pohtia säitä ja maailmatilanteita – jopa juurutakin.

–Vakavasti ja vakavasti. Minultakin jo reisi revähti ker-

taalleen tämän kesän peleissä, Kemppainen nauraa.

TAUSTALLA on kuitenkin aina halu näyttää, mennä pitemmälle kuin peruskunto edellyttää – tutkia omia rajoja. Nämä eivät kuitenkaan pelin isoa kuvaa himmennä.

Virtasalmella on huomattu, millainen voimavara kesäasukkaat kylälle ovat. ViU on tässä suhteessa osoittanut notkeutensa järjestämällä sekä yleisurheilukoulua, jalkapalloa, maastajuoksua että nyt pesäpalloa.

Yhtenen urheiluinnotus kehittää samalla kylän yhteistä henkeä. Toiminta on kuin paluuta vanhaan yhteiseen talkoohenkeen ilman, että enää tarvitse itse tehdä urheilupaikkoja.

Kemppaisella on kaksi tyttöä, jotka ovat olleet kaikessa urheiluun liittyvässä Virtasalmella aina mukana.

–Jos pesäpallokoulu tulee, ovat meidän työt varmasti innolla sielläkin mukana, Kemppainen naureskelee.

Pieksämäen Lehti 1.8.2019